
Kupní smlouva 
č. 0020/00069647/2020 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: 

Název:    SALON KOMPLET, s.r.o. 
Sídlo:    Smotlachova 583/4, 14200 Praha 12 
IČ:    26741768 
Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 90883 
Zastoupený: 
Jméno a příjmení: Jindřich Drápela 
Funkce:   jednatel 
Číslo účtu:    

Kupující: 

Název:    Střední odborné učiliště, Hluboš 178 
Sídlo:    Hluboš 178, 262 22 Hluboš 
IČ:    00069647 
Zastoupený: 
Jméno a příjmení: Mgr. Drahomír Krbec  
Funkce:   ředitel 
Číslo účtu:    

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, která je blíže 
specifikovaná v čl. III této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. V této 
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou oprávněnou k prodeji kadeřnického 
a kosmetického vybavení. 

 

  



III. 
Předmět koupě 

Předmětem koupě (zboží) se pro účely této smlouvy rozumí Vybavení učebny, - viz příloha. 
Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (zboží) a kupující tento předmět koupě 
kupuje. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající předá kupujícímu předmět koupě (zboží) s veškerým povinným a dohodnutým 
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz, do 
04. 09. 2020. Předání předmětu koupě (zboží) se uskuteční na adrese určené kupujícím. 

Prodávající upřesní kupujícímu termín předání předmětu koupě (zboží) nejméně 5 dní předem 
a to písemně, emailem nebo telefonicky. 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět koupě (zboží) je dohodou sjednána na 94 997,52 Kč bez DPH  
( 114. 947,- Kč. částka včetně DPH) 
Kupující uhradí kupní cenu věci na základě faktury vystavené prodávajícím s čtrnáctidenní 
splatností. Kupující je povinen v případě prodlení s úhradou uhradit též zákonný úrok 
z prodlení, jehož výše je dle § 1970 OZ stanovená nařízením vlády. 

VI. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

Kupující nabývá vlastnické právo na předmětu koupi (zboží) převzetím předmětu koupě 
(zboží). 
Převzetím předmětu koupě (zboží) přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VII. 
Záruka a reklamace 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě (zboží) bude možné užít 
obvyklým způsobem po dobu 12 měsíců ode dne nabytí vlastnického práva. 

VIII. 
Řešení sporů 

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu. 



IX. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským 
zákoníkem. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 V Praze dne 20.8.2020    V Hluboši 25. 8. 2020  

 
 
 
 
 
 
 
prodávající  . . . . . . . . . . . . . . . .     kupující  . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  


